
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 
 

5500 Ловеч, ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg; е–mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

 

З   А   П   О   В   Е   Д 

 

№ РД-07-7 

Ловеч 27.01.2017 год. 

 

 

Във връзка с провеждане на консултации за състав на РИК Ловеч на 29.01.2017 г., 

в изпълнение на задачите по организационно-техническата подготовка на изборите за 

Народно събрание насрочени на 26.03.2017 г., на основание чл. 18, ал. 1 и чл. 60, ал. 1 

от Изборния кодекс, чл. 50а и чл. 67, ал. 7, т. 2 от Закона за държавния служител, чл. 

144, т. 5,  чл. 139а, ал. 6 и чл. 263, ал. 2, във връзка с чл. 262, ал. 1, т. 2 от Кодекса на 

труда и чл. 21, ал. 1, т. 2 от Наредбата за заплатите на служителите в държавната 

администрация  

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

 

ДЕЖУРНИ СЛУЖИТЕЛИ  на 29.01.2017 г. /неделя/ от 9:00 часа до приключване 

на работата по подготовка и изпращане на предложение/писмо до ЦИК за резултата от 

проведените консултации, както следва: 

 

 Константин Карловски 

 Поля Върбанова  

 Ваня Събчева 

 Ваня Иванова 

 Красимира Давидова 

За положения извънреден труд на лицата да бъде начислено и изплатено 

допълнително възнаграждение, изчислено съгласно чл. 21, ал. 1, т. 2 от Наредбата за 

заплатите на служителите в държавната администрация и чл. 262, ал. 1, т. 2 от КТ, от 

предвидените за организационно-техническата подготовка на изборите. 

Заповедта да се доведе до знанието на лицата, на счетоводителя и на директора на 

дирекция АПОФУС за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

 

 

ИРИНА МИТЕВА 

Областен управител  
на област Ловеч   

 

 

http://www.lovech.government.bg/

